26 da Lei 8.666/93, RATIFICO a Dispensa de Licitação
nº 09/2020 em favor da  a empresa MULTILASER INDUSTRIAL S.A -  inscrita no CNPJ sob o nº
59.717.553/0006-17, objetivando  a aquisição de teclados para atender as necessidades do NTI/SR/PF/RS,
pelo valor  total  de R$ 2.158,20 (dois mil cento e cinquenta e oito reais e vinte centavos), com fundamento no
Art. 24, inciso XI da Lei 8.666/1993.

JOSÉ ANTÔNIO DORNELLES DE
OLIVEIRA
                                                                                                                                Delegado de Polícia Federal